
 

 

Zápis z řádné schůze výboru ÚS ČZS Ostrava         

13.5.2024. 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Řízení schůze: př. Zdeněk Špak 

Zápis schůze: př. Marek Vjačka 

• Zahájení, přivítání členů výboru a kontrolní komise ÚS ČZS Ostrava. 

• Práce na organizaci schůze rady ÚS ČZS Ostrava na 17.6.2024 od 16.00 

(Ostravia): sál zajištěn, obhlídka sálu před schůzí, koláče 60ks. (Zdeněk), 

chlebíčky 60ks., vody 60ks (Martina), květiny a vázy na stoly (Marek + Líba), 

papírové tácky a sklenice, kávové hrnky Segafredo (Marek), káva + cukr + 

smetany (Martina), prezenční listina (Martina), na prezenci bude dohlížet Libuše 

Havlásková. Bez Oznámení zvolených delegátů nebude mít organizace volební 

hlas! Řízení schůze (Marek - program schůze dodám zpracovaný 

elektronicky!!!) zpráva předsedy (Zdeněk). Jako ocenění pro aranžérku 

krajských výstav Zdenku Křikalovou, členku ČZS Ostrava Petřkovice – dárkový 

poukaz + kytice květů a diplom, pro odcházející členku ÚS ČZS Ostrava Hanu 

Hauptovou rovněž ocenění: kytice, diplom + dárkový poukaz. Prodejní stánky si 

dodávají prodejci sami. Byla oslovena floristka paní Renata Kotalová, nabídnut jí 

byl prodej floristických vazeb s podmínkou workshopu tvorby floristických 

výzdob, vazeb atd. (např. ikebany, podzimní aranžmá před vchodem domu). 

Oslovení ostravských zahradnických škol ke spolutvorbě výstavní expozice a 

workshopů. Propagace výstavy, různé návrhy, jak vylepšit propagaci výstavy 

v médiích. 

• Zájezd do Polských zahrad 8.6.2024 je již plně obsazen. 

• Diskuse. 

• Závěr schůze. 

             

             Zapsal př. Vjačka 



 

 

 

 

 

 

 

 


